

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین غذا، غذای ولیمه‌ای است که افراد سیر را برای خوردن آن دعوت کرده و افراد گرسنه را از خوردن آن منع کنید

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۷



## دعوت ۶ خوزستانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان

پنج کشتی‌گیر و یک مربی خوزستانی به اردوی کشتی فرنگی جوانان فراخوانده شدند. به گزارش ایرنا، با اعلام فدراسیون پنج کشتی‌گیر به همراه یک مربی خوزستانی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در کشور فنلاند به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان دعوت شدند. این اردو از امروز و در خانه کشتی شماره ۲ تهران برگزار می‌شود. بهنام عبدولی، کرامت عبدولی، امین کاویانی نژاد، محمد شربی نیازی، آرمان علیزاده به ترتیب در اوزان ۵۵، ۶۰، ۶۶، ۷۴، ۸۴ پنج کشتی‌گیری هستند که به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان دعوت شدند. همچنین مهرداد اسفندیاری فر به عنوان مربی خوزستانی، تیم ملی را در این اردو از امروز و در خانه کشتی این مسابقات همراهی خواهد کرد.

## هدف‌گذاری وزنه‌بردار معلول ایران برای ثبت رکورد جهانی

رکورددار دسته ۸۸ کیلوگرم وزنه‌برداری معلولان ایران گفت: در مکزیک برگزایم می‌شود، حضور رقابت‌های جهانی مکزیک نیز قصد دارم یکبار دیگر رکورد این دسته را جابجا کنم. «سچید فرزین» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تا پیش از این مسابقات در دسته ۸۰ کیلوگرم وزنه می‌زدم. اما با نظر سرمربی تیم ملی به یک وزن بالاتر در دسته ۸۸ کیلوگرم برای کسب رده بندی جهانی در رقابت‌های قهرمانی کشور روی تخته رفتم. وی گفت: به رغم داشتن وزن ۸۰ کیلو و ۲۰۰ گرم، رکورد جهان را که پیش از این ۲۳۳ کیلوگرم بود، به میزان پنج کیلو گرم ارتقا دادم. دارنده دو مدال پارالمپیک لندن و ریو ادامه داد: بعد از مسابقات قهرمانی کشور که امروز به پایان می‌رسد مدتی استراحت خواهیم کرد و پس از آن در اردوی ۴۵ روزه تیم ملی تهران در حال برگزاری است.

## سیاست شورای پنجم توجه به رشته دوچرخه‌سواری است



رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز:

## امیدوارم شیراز به «شهر دوچرخه‌ها» مشهور شود

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی فارس گفت: سیاست شورای پنجم توجه به رشته مفرح و پر تحرک دوچرخه سواری است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سروس پاک فطرت که در مراسم تودیع و معارفه رئیس هیئت دوچرخه سواری شیراز حضور داشت گفت: حضور آقای دیهیمی در رشته دوچرخه سواری باید به فال نیک گرفته شود، چرا که نزدیک شدن به این رشته به بدنه شهرداری در بحث فرهنگ سازی و زیرساخت‌ها به توسعه این رشته کمک خواهد کرد. سروس پاک فطرت با بیان اینکه در خیابان چمران جنوبی فضای خوبی برای ورزش دوچرخه‌سواری ایجاد شده ادامه داد: ایستگاه سلامت چمران جنوبی

رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز گفت: امیدوارم با همفکری و تعامل همه جانبه شیراز به «شهر دوچرخه‌ها» مشهور شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری در مراسم تودیع و معارفه رئیس هیئت دوچرخه سواری شیراز با بیان اینکه اثرات پدیده ورزش چند جانبه است، گفت: پرتعدادترین رشته ورزشی فوتبال است که باید در هنگام مسابقه تبعیت از قانون و پیروی از داور را در دستور کار قرار داد که این تبعیت از قانون در فوتبال به زندگی علاقه‌مندان به آن نیز انتقال پیدا خواهد کرد و تأثیرات ورزش در دنیای امروزی و زندگی افراد بی اندازه است.

محسن سالاری ادامه داد: دوچرخه سواری نیز از آن دسته رشته‌هایی است که تأثیرگذاری چند وجهی در سطح جامعه دارد. این رشته تنها یک ورزش قهرمانی نیست و به همین خاطر نگاه و سیاست، اداره ورزش و جوانان شیراز به دوچرخه سواری متفاوت است.

## رئیس هیئت ژیمناستیک اقلید معرفی شد



طی حکمی از سوی رئیس هیئت ژیمناستیک عباسعلی توانا رئیس هیئت شهرستان اقلید منصوب می‌شود. سید محمد علی افضلی امید است با اتکال به به عنوان رئیس هیئت ژیمناستیک این شهرستان خدمت به جوانان این آینده سازان میهن معرفی شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم توانا رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس خطاب به افضلی هیئت تنیس روی میز شهرستان بوده اداره ورزش و جوانان است و حمید صالحی شهرستان اقلید و اداره کل نیز مسئولیت هیئت ورزش و جوانان فارس از ژیمناستیک را برعهده تاریخ ۹۶/۴/۲۶ به سمت داشت.

## حوادث

### شگرد ۴ زن برای سرقت از بنکدارهای تهران



اعضای یک باند چهار نفره که دو جاری بین آنها وجود داشت و از بنکدارهای بازار تهران سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. به گزارش جام جم آنلاین، چهار زن که همزمان وارد مغازه‌ها شده و با پرت کردن حواس مغازه‌دارها سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. دو نفر از اعضای این باند که «جاری» همدیگر بودند به همراه دو زن دیگر با حضور در بازار تهران و عده‌فروشی‌ها پس از شلوغ کاری و پرت کردن حواس

### توقیف کامیون‌های حامل بار قاچاق در فرآیند

فرمانده انتظامی شهرستان مجوز گمرکی کشف کردند. فرآیند از کشف کالای قاچاق این مقام انتظامی با بیان اینکه میلیاردی در آن شهرستان ارزش کالاهای مشکوفاً ۱ میلیارد و صد و چهل میلیون ریال سرهنگ «علی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، فرمانده انتظامی شهرستان فرآیند مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای اصلی، به دو دستگاه خودرو سنگین حامل بار قاچاق مظنون و آنها را متوقف کردند. وی افزود: در برخورد با قاچاقچیان و مخلان بازرسی از این خودروها ۴۶۰۸ قطعی انواع نوشیدنی و ۲۳ هزار کیلوگرم برنج قاچاق و فاقد

## موبایل ۳ نفر را کشت!



## جزئیات اخاذی ۷۰۰ هزار تومانی و مرگ دختر زورگیر



مردی که در دزدی و اخاذی از مردی در غرب تهران و فرار از دست پلیس باعث مرگ دختر زورگیر شده بود، سرقت را گردن دوست زخمی‌اش انداخت. به گزارش جام‌جم، دو مرد و یک زن در غرب تهران به مردی حمله کرده و کیفش را دزدیدند. آنها برای باز پس دادن اموال شاکي درصدد اخاذی ۷۰۰ هزار تومانی از وی بودند که تا کام نماندند.

## آزادی دختر ۲۲ ساله با کمک مالی وکیل



یک وکیل دادگستری وقتی از ناتوانی موکلش در تأمین دیه مقتول باخبر شد، پرداخت بخشی از آن را به‌عهده گرفت. به گزارش جام‌جم، ۱۷ مرداد ۹۳، مردی جوان به دلیل خونریزی شدید در یکی از بیمارستان‌های تهران فوت کرد. او چند روز قبل به دست دختری ۱۹ ساله مجروح شده بود. این دختر دستگیر شد و در مقابل درخواست قصاص اولیای دم، در دادگاه گفت: «همیشه از مقتول شیشه می‌خریدم. روز حادثه در خانه دوستم مشغول خوردن گردو بودم که مقتول وارد شد. می‌خواست

## اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با کشف بیش از ۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا فرمانده انتظامی فسا گفت: با اجرای طرح ارتقای امنیت شناسایی منازل خرده فروشان اجتماعی با کشف ۲۴ کیلو در نقاط آلوده سطح شهرستان و ۸۹۰ گرم انواع مواد مخدر نیز مأموران یگانهای انتظامی در دستگیری ۸ متهم در آن عملیاتی منسجم و ضربتی، تعداد ۷ نفر خرده فروش را دستگیر سرهنگ «علی شیبانیان» در و در بازرسی از منازل آنها، گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مقدار ۱۴ کیلو و ۸۹۰ گرم پلیس، با اعلام این خبر گفت: انواع مواد مخدر کشف و ضبط در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران تقدیر از تعامل و همراهی مردم در اجرای طرح‌های انتظامی پاسگاه «کوشک» به یک دستگاه پژو خاطرنشان کرد: موفقیت ۴۰۵ مشکوک و آن را متوقف پلیس در اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی حاصل کرد. فرمانده داد: در بازرسی از وی مقدار ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به‌طرز ماهرانه‌ای در بدنه پژو جاسازی شده بود، کشف و ضبط، راننده خیز از وجود افراد هنجارشکن دستگیر و خودرو توقیف شد. خواهیم بود.

## فوت راننده بر اثر واژگونی لودر در جهرم



رئیس پلیس راه جهرم گفت: بر به محل مورد نظر اعزام و اثر واژگونی یک دستگاه لودر مشاهده کردند یک دستگاه لودر در محور جهرم به قیر، راننده در ۷ کیلومتر ۷ محور جهرم- قیر در دنده عقب در حرکت بوده دم فوت کرد. سرگرد «مظفر احمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: روز گذشته خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور جهرم به قیر به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران

دو مرد با رفتن داخل چاه توالی بیپوش شدند و نتوانستند از چاه بیرون بیایند. برای کمک به آنها صاحبخانه دکتر صدا کرد که او نیز با استشمام گاز مدفوع بیپوش شد. در نتیجه این حادثه دو مردی که برای درآوردن گوشی استفاده شده بود در همان چاه توالی جان سپردند و دکتر در بیمارستان جان خود را از دست داد.

## تعمیرات اخاذی ۷۰۰ هزار تومانی و مرگ دختر زورگیر

مردی که در دزدی و اخاذی از مردی در غرب تهران و فرار از دست پلیس باعث مرگ دختر زورگیر شده بود، سرقت را گردن دوست زخمی‌اش انداخت. به گزارش جام‌جم، دو مرد و یک زن در غرب تهران به مردی حمله کرده و کیفش را دزدیدند. آنها برای باز پس دادن اموال شاکي درصدد اخاذی ۷۰۰ هزار تومانی از وی بودند که تا کام نماندند.

همان موقع با شکایت شاکي سارقان تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند، اما در جریان این تعقیب و گریز یکی از متهمان که دختری جوان بود، کشته شد. دو مرد دیگر که یکی از آنها زخمی شده بود هم بازداشت شدند. با هماهنگی قضایی از سوی قاضی مرادی، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران تحقیقات درباره پرونده آغاز شد. این در حالی بود که سارق زخمی به بیمارستان منتقل و تحقیقات از همدست جوان او آغاز شد.

## آزادی دختر ۲۲ ساله با کمک مالی وکیل

بهد دستگیر شدم. سپس وکیل متهم با بیان این که مقتول پس از اصابت چاقو، آسیب جدی از ناحیه دست ندیده بود، اما به دلیل کندن بخیچه‌ها دچار خونریزی شد و فوت کرد، خواستار تبریته موکل خود شد. در پایان دادگاه، متهم از قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه محکوم شد. او اما به دلیل ناتوانی در تأمین مبلغ دیه در زندان باقی ماند تا این که صبح دیروز، وکیل او در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد و پرداخت بخشی از دیه را به عهده گرفت تا دختر ۲۲ ساله به آزادی امیدوار شود.